

	  

		
	  










	
	  

	  


	
Přeskočit na hlavní obsah[image: BD LIDO logo][image: BD LIDO logo]





	
								O projektu
								
							
	
								Nabídka bytů
								
							
	
								Ceník
								
							
	
								Lokalita
								
							
	
								Galerie
								
							
	
								Financování
								
							
	
								Kontakt
								
							



Kontaktujte nás









Vše, co potřebujete k životu, najdete na Spolkové
Nabídka bytů   O projektu



Bytový dům LIDO II.
Nasajte inspirativní atmosféru původní stavby, která má za sebou celou řadu kulturních událostí, plesů, koncertů a poezie. A vytvořte si zde i vy svůj vlastní prostor pro pořádání večírků nebo sdílení životních zážitků s ostatními. Druhá etapa oblíbeného bytového komplexu Lido se už těší na své nové obyvatele. Buďte mezi nimi i vy.
 
O projektu
 








Klidné bydlení




Umístění v klidném vnitrobloku v těsné blízkosti centra nabídne spokojené bydlení pro rodiny. Ve společném dvoře najdete zelenou rekreační zónu, která poskytne dostatek místa pro relaxaci či grilování se sousedy. Z horních pater bytů si vychutnáte krásný výhled na dominantu Špilberk.
Lokalita










Skvělá investice
Projekt Lido nabízí skvělou příležitost k pořízení investiční nemovitosti. První etapa sklidila velký úspěch v podobě okamžitého pronajmutí všech bytů.
Ceník



Žádný centimetr
 na zmar




V bytech o dispozicích 1+KK až 3+KK jsme efektivně využili každý centimetr tak, aby všechny jednotky působily vzdušně, prostorně a byly co nejvíce prosvětlené. V domě najdete klid a pohodu, a hlavně dostatek prostoru pro všechny vaše věci. V této etapě převažují malometrážní byty o dispozicích 1+kk a 2+kk, ale jsou zde také byty 3+kk ve vyšších patrech budovy A, které nabízí krásný výhled na Brno.
  
Nabídka bytů













Hodnotné umění




V každém našem projektu ctíme hodnoty krásy a umění. Ve společných prostorech se můžete těšit z výtvarných děl od renomovaných brněnských umělců.













Spolupracujeme
[image: ]

				MIG
			


				Přejít na web
			


[image: ]

				RealData
			


				Přejít na web
			


[image: ]

				Atelier RAW
			


				Přejít naweb
			


[image: ]

				REAL SPEKTRUM
			


				Přejít na web
			








[image: ]







[image: ]





Kontaktujte nás








	O projektu
	Nabídka bytů
	Ceník
	Lokalita
	Galerie
	Financování
	Kontakt




Zásady zpracování osobních údajů | Copyright © 2024 LIDO. Vyrobilo ERIGO.





[image: ]
[image: ]








































